

فرمانده نیروی قدس سپاه با بیان اینکه طرح برجام ۲ و ۳ از سوی دشمنان در منطقه برای خشکاندن جریان‌های ناب اسلامی است، گفت: شکست دشمنان در مقابل ایران حتمی است.

سردار سرلشکر قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس در اجلاس پایانی کنگره ۶هزارو ۵۰۰ شهید استان کرمان یکی از مهم‌ترین خطوط تبلیغاتی دولت را به خصوص در انتخابات سال ۹۶ مورد نقد قرار داد. برجام ۲ و ۳ از جمله مهم‌ترین شعارهایی بود که در آخرین ماه‌های سال ۹۵ مطرح شد که در آن زمان با مخالفت جدی مقام معظم رهبری روبه رو شد. حالا سردار قاسم سلیمانی با دقت بیشتری این خطر را مورد نقد قرار داده و آن را وسیله‌ای برای مقابله با جریان‌های اصیل اسلامی می‌داند.

دفاع از حرم دفاع از حریم انسانیت بود

به گزارش فارس، سردار سلیمانی در این مراسم با اشاره به سوابق استان کرمان در انقلاب اسلامی و با بیان اینکه اگر کسی بخواهد فرهنگ یک جامعه نمایان شود باید به ارزش‌هایی که در فرهنگ واقعی آن تاثیر گذار بوده تأکید کند، تصریح کرد، دفاع مقدس خود یک گنجینه گرانبهایی است و دلیل تأکید بر استمرار کنگرها و راهیان نور این است که دفاع مقدس ویژگی‌هایی دارد که در هیچ‌یک از آثار انقلاب به این خوبی و جامعیتی وجود ندارد.

وی افزود: انقلاب اسلامی ساختار نظام پوسیده وستمشاهی را زیر و زبر و سرنگون کرده و ساختار و نظام مردمی و اسلامی را جایگزین آن کرد.

فرمانده نیروی قدس سپاه ادامه داد: دفاع مقدس در نمایاندن فرهنگ اسلام بالاترین آثار را پس از انقلاب داشت و خودش یک انقلابی در کنار انقلاب اسلامی بود و مظهر اساسی انقلاب فرهنگی دفاع مقدس بود چون فرهنگ دینی را عملاً به منصف ظهور کشاند و نشان داد قدرت تین و اتکا به دین را، لذا دفاع مقدس یک مدرسه شد.

سلیمانی با بیان اینکه دفاع از حرم دفاع از حریم انسانیت بود، بنابراین در هر جایی نوع اجتماعات بر گزار شود جامعه ما نیازمند آن است، بیان کرد: دشمنی‌هایی که وجود داشته پیروزی‌های بزرگی یا آن چیزی که بر خود فضیلت دارد و این برتری دانستن بالاترین فضیلت شهید است. سلیمانی بیان داشت:انقلاب در طول ۴۰ سال این نظام به‌رغم همه دشمنی‌هایی که وجود داشته پیروزی‌های بزرگی در عرصه‌های مختلف به دست آورده است.

برجام ۲ و ۳ برای خشکاندن اسلام
سردار سلیمانی ادامه داد: اگر سنجش انقلاب را با سه مسئله انقلاب باشد، به اسلام، انقلاب نسبت به انسان و انقلاب نسبتش به ایران بستیم، اینها قابل تفکیک نیستند اما افکاری وجود دارد که به دنبال تشکیک بین اینهاست و می‌خواهد بین

پایگاه سروسیس سیاسی۸۸۴۹۸۴۳۳

فرمانده نیروی قدس سپاه:

«برجام ۲» دنبال خشکاندن جریان‌های ناب اسلامی است



محمدعلی محمدیان | فارس

اسلام و ایران این تفکیک را ایجاد کند، نادانسته و برخی اوقات دانسته.

وی افزود: اعتقاد دارم این قابل اثبات است، آن چیزی که ایران را در این مقطع پیروز کرد عنصر اساسی آن اسلام بود و تأکید بر اسلام در زمان امام

دوره و مقام معظم رهبری وجود داشت و دارد و اگر اتکا و تمسک به اسلام نباشد این پیروزی‌ها به سادگی اتفاق نمی‌افتد و با تمسک به اسلام توانستیم منافع ایران را تأمین کنیم.

سلیمانی عنوان کرد: در هیچ تصمیم‌گیری در نظام در سطوح عالی امکان ندارد تصمیمی به منصف ظهور برسد و به نقطه اجرا بخواهد نائل شود اما در صدر آن تصمیم، منافع ایران نباشد چون ایران قابل تفکیک از اسلام و اسلام قابل تفکیک از ایران نیست.

وی تصریح کرد: در دوران قبل از صدام اگر به ارشش ایران و نیروهای مسلح مراجعه می‌کردید آنجا در دکتین نظامی دشمن عراق بود، عراق کشوری است با ۹۹درصد مسلمان و ۰٫۶درصد شیعه در جوار مرز ما، صدام توانست مردم عراق را وادار به جنگ با ایران کند و بیش از ۲۵۰هزار شهید برای ما داشت.

سردار سلیمانی اظهار داشت: اگر امروز در دیدگاه نیروهای مسلح ایران و دکتین و استراتژی آنها و

آن طرف و دولت عراق و در نگاه دو ملت نگاه کنیم، عراق از قلعه دشمنی باایران تبدیل به قلعه دوستی

شده است و ایران هیچ تگرانی از مرزهای جنوبی غربی ندارد و احساس می‌کند عراق ذت محکمی برای دفاع از جمهوری اسلامی ایران است.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: اگر این دو قدرت قدرتمند مقاومت در دو سر فلسطین نبود آیا این نظام با این حجم امکاناتی که دنیا بی‌پروا در ایجاد و توسعه در اختیارشان قرار داده است ایران را از ابعاد می‌گذاشت، لذا وجود یک قدرت از دشمنندی مثل حزب‌الله در مرزهای شمالی و وجود قدرت از رزمنشدن از گروه‌های اسلامی فلسطینی آثار انقلاب اسلامی است.

سردار سلیمانی با بیان اینکه چرا این قدر در برجام ۲ مرور زمان به دو اصلاح‌دیگر می‌رسد اما آدم عجولی که آمده اصرار دارد به سرعت برسد و تصورش این بود که می‌رسد.

وی تصریح کرد: اینکه اصرار می‌کنند بر برجام ۲ را وادار به جنگ با ایران کنند و بیش از ۲۵۰هزار شهید برای ما داشت. سردار سلیمانی اظهار داشت: اگر امروز در دیدگاه نیروهای مسلح ایران و دکتین و استراتژی آنها و خشکانده شود، البته تلاش آنها به اینجا منتهی

پایگاه سروسیس سیاسی۸۸۴۹۸۴۳۳

فرمانده نیروی قدس سپاه:

«برجام ۲» دنبال خشکاندن جریان‌های ناب اسلامی است

دیده بودیم در دو کشور عراق و سوریه چگونه به دنبال ایجاد رعب هستند.

هیچ کشوری به اندازه ایران اقتدار ندارد

سردار سلیمانی در ادامه با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین شاهکارهای امام این بود که ایران را مهد اسلام قرار داد و اسلام را پشتوانه ایران قرار داد و این دو را با هم تلفیق کرد، گفت: دلیل مراقبت و حرف‌هایی که در ابعاد سیاسی به وجود می‌آید همین است؛ دعوا بر سر همین عنصر است و برخی خامی کرده و این را نادانسته تضعیف می‌کنند.

فرمانده نیروی قدس سپاه با بیان اینکه هیچ کشوری به اندازه ایران اقتدار ندارد و این حرف ما نیست، حرف دشمن ماست، قدرت متفاوت از اقتدار است، خیلی کشورها بانک مالی هستند و قدرت مالی بزرگی دارند اما کوتوله‌های سیاسی هستند و هیچ اقتداری در صحنه بین‌المللی در جهان ندارند، اما ایران اقتدار دارد.

وی با تأکید بر اینکه اقتدار به چهار خصوصیت برمی‌گردد، افزود: اولین عامل در اقتدار ایران تمسک به اسلام و مذهب است و دومین عامل دارا بودن رهبری حکیم است که مهم‌ترین عامل اقتدار ما بوده است، عامل سوم دارا بودن انسان‌های فداکار و ایثار گر است و اگر ملتی از انسان‌های فداکار و ایثار گر تهی شد، آن ملت فاقد دفاع می‌شود.

سردار سلیمانی چهارمین عامل را مرعوب نشدن دانست و گفت: دشمن سه عامل را برای ارباب اعمال و اجرا می‌کند و وابستگی را به دو دلیل مهم انجام می‌دهد؛ یکی برای اثرگذاری و دوم برای فروپاشی که هر زمانی اراده کند، بتواند به دلیل این وابستگی این کار را انجام دهد.

فرمانده نیروی قدس سپاه اظهار کرد: یکی از دلایل اقتدار دولت ایران در این دوره مرعوب نشدن است، تاکنون دشمن به‌رغم همه قدری‌های سعی کرده ملت ایران را بتیرساند اما ملت ترسیده بلکه به برجام ۳ هم خواهند داشت، چون دشمنان معتقدند چشمه یا ید خشکانده شود و این چشمه ایران است.

خواهد شد و برجام ۳ هم خواهند داشت، چون دشمنان معتقدند چشمه باید خشکانده شود و این چشمه ایران است. فرمانده نیروی قدس سپاه با بیان اینکه در حادثه ترورستی زاهدان دیدید پسماند‌های جریان‌های وهابی و یهودی چه عمل ناجوانمردانه و غیرانسانی انجام دادند، گفت: تصور نکنید که عدد آنها کم بود،

دنیای مجازی

نتیجه اقتصاد برجامی

سیاوش آقاجانی در توییتی نوشته:اقتصاد برجامی چطور کشور رو به اینجا رسوند؟! نزدیک سه سال همه بخش‌های کشور رو معطل رسیدن به توافق کردن، حدود دو سال هم منتظر به ثمر رسیدن برجام بودن و الااام حدود یک‌ساله میخوان اروپا رو راضی کنن برجام بی‌امریکارو برای ما به صرفه کنن!
خب معلومه این شش سال برای اخلاص در اقتصاد کشور کافیه.

آنچه کاملاً از دست رفت!

فرید ابراهیمی در توییتی نوشته: روزنامه‌های دولتی تیتبز زن: مردم خواستند، ظرفی ماند. والا مردم دیگه توجهی به رفتن و اومدن ظرفی و غیرظرفی ندانن. اون چیزی که مردم واقعا «خواستند» این بود که قیمت دلار و گوشت و پوشک و پراید مثل قبل بماند که متأسفانه نماند و کلا از دست در رفت!

دشمنی «من و تو» با مردم

سیدعلی موسوی در توییتی نوشته: بعد از انتشار مقاله نریمان غربیی کارمند شبکه من و تو در رابطه با نرم افزارهای بانکی ایرانی روی موبایل‌های IOS «ایفون» از دی‌روز کمپانی اپل سر تیغیت این برنامه‌ها را ابطال کرد و باعث مختل شدن کسب و کارهای اینترنتی و سرویس‌های پرداخت شده، این دشمنی با مردم است.

زست عدالت‌طلبی تمام شد؟!

رضا منصور خانکی در توییتی نوشته: از جناب آقای علی کریمی که نسبت به قیمت چپیس و بیگ هم واکنش نشون میدن، در خواست می‌کنم دربار اهدا گاهی شدن حاج حسین هدایتی، رفیق شقیق ایثون و بدحکار بزرگ بانکی هم واکنشی نشون بدن تا ما هم باور کنیم زست‌های عدالت‌طلبانه‌شون رو با تشکر.

مایه آرامش یا روی اعصاب مردم؟

محمد اجمانی در کانال تلگرامی خود نوشت: یک مدیر را با معیارهای مختلفی می‌شود سنجید. یکی از مهم‌ترین معیارها این است که ببینید او مسئله‌ای را حل می‌کند و گرهی از مشکلات کشور می‌گشاید یا شخصاً مسئله تولید می‌کند و وقت مردم و دیگر مسئولان و رسانه‌ها را می‌گیرد؟

متأسفانه ویژگی مسئله‌تراشی و درگیر کردن فرصت‌ها برای برطرف کردن همان مسئله، در رفتار برخی مدیران، بر گره کشایی در مدیریت آنها پیشی گرفته است. بلند بیننده، روحیه و امید نشاط و آرامش می‌گیرند بر دارند اما مشی‌شان به گونه‌ای است که هزینه‌می‌تراشند و دیگران باید بسج شوند تا ماجرا را حل و فصل و جبران کنند. یار ناشر نسیطند اما آی‌نامی‌توانند بار خاطر مردم هم نباشند و روی اعصابشان راه نزنند؟ زست استعفا‌ی آقای ظریف، یک خبر بر سر و صدا بود که دو روز وقت مردم و مسئولان و رسانه‌های ما را گرفت اما واجد کمترین آورده و عایدی برای مردم با نظام نبود بلکه مایه خسارت شد. شبیه همین عملکرد را در رفتار سیاسی و رسانه‌ای هفتگی آقای روحانی و برخی نمایندگان مجلس می‌توان دید؛ اهتمام به دو قطبی و نداشتن کردن جامعه، مشغول سازی، حاشیه آفرینی، تزریق گرانی و یأس و ترس، بدون ارائه خدمت یا خبری خوب به مردم.

یکی که مثل حاج قاسم سلیمانی است که خیلی اهل خودنمایی نیست اما مردم هر وقت او را می‌بینند، روحیه و امید و نشاط و آرامش می‌گیرند و اگر هم خود او را ببینند، خیر خدمات او و همرزمانش را که می‌شوند، زبان به تحسین می‌کشایند و روحیه می‌گیرند یا همین خدمتگزاران گمنام مردم در قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) که کار کردشان با آبادگری و خودکفایی و تولید قدرت و خدمت اقتصادی عجین شده است. ای کاش همه مدیران و مسئولان ما در نوع نقش‌آفرینی مقابل افکار عمومی و دشمن، به سیره امام خمینی(ره) و امام‌خامنه‌ای اقتدا می‌کردند؛ مایه امید و اطمینان و آرامش و همدلی و همت در میان مردم و ناامیدی و ترس و انفعال در میان دشمنان.

گزارش‌های خبر

امیر حاتمی:

برنامه دفاعی را مطابق بیانیه گام دوم بازنگری می‌کنیم

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه جوانگرایی جزء ذات نیروهای مسلح است، گفت: برنامه‌های دفاعی را طبق بیانیه گام دوم رهبر معظم انقلاب بازنگری می‌کنیم. به گزارش مهر، امیر حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در خصوص برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده در وزارت دفاع مبنی بر محقق شدن بیانیه گام دوم انقلاب اظهار داشت: وقتی به اقدام‌های صورت‌گرفته نگاه می‌کنیم، که گام دوم را شروع کرده‌ایم، الحمدلله حوزه دفاع در تحقق بیانیه گام دوم انقلاب پیش‌تاز بوده و جهت ما در همین جهت است و به گام دوم انقلاب امیدواریم. وزیر خاطر نشان کرد: در وزارت دفاع در همین چارچوب اخلاقی و معنویت که رهبر انقلاب در سخنان بزرگوارش کرده‌اند، حرکت می‌کنیم و حوزه‌های علم و پژوهش را توسعه می‌دهیم و با تمام قوا حرکت می‌کنیم.

حاتمی تصریح کرد: زاویه‌ای در برنامه‌های وزارت دفاع نسبت به بیانیه بسیار مهم رهبر انقلاب ندیدم و حتماً با تأکید بر بیانیه گام دوم انقلاب بار دگر برنامه‌های خود را مرور می‌کنیم و برنامه‌های دفاعی را طبق بیانیه رهبری بازنگری می‌کنیم. وی همچنین در خصوص جوانگرایی و میدان دادن به جوانان، عنوان کرد: وضعیت نیروهای مسلح ایجاب می‌کند که بیشترین استفاده‌را از نیروهای جوان کشور داشته باشند.

نماینده مردم بروجرد:

«اینستکس»

باج‌خواهی اروپایی‌ها از ایران است

نماینده مردم بروجرد در مجلس گفت:اجرای بی‌کردن «اینستکس» مشروط به تصویب «FATF» نوعی باج‌خواهی است.

به گزارش تسنیم، عباس گودرزی عضو هیئت‌رئیسه فرانسویون نمایندگان ولایتی مجلس شورای اسلامی با اشاره به ایجاد کانال ویژه مالی از سوی اروپایی‌ها اظهار داشت: طرف‌های اروپایی ابتدا وعده ایجاد یک کانال مالی تحت عنوان «spv» را مطرح کردند و پس از آن کانال دیگری موسوم به «اینستکس» را مطرح و عنوان کردند که همگاری‌های اقتصادی خود را در حوزه‌های مختلف با ما ادامه خواهند داد، اما به هیچ‌کدام از طرح‌های خود عمل نکردند. نماینده مردم بروجرد در مجلس سا تأکید بر اینکه ما نباید معطل بمانیم و ببینیم اروپایی‌ها برای حل مشکلات ما چه خواهند کرد، اضافه کرد: کانال مالی «اینستکس» هیچ ویژه‌ای برای ایران نخواهد داشت و از این طریق می‌توانند تمام مبادلات مالی ما را رصد کنند. وی تصریح کرد: اروپایی‌ها در قالب بازی در زمین امریکایی‌ها، نه تنها متغیر ما را تأمین نمی‌کنند بلکه با امریکایی‌های‌ها برای تکمیل پروژه فشار حداکثری بر ایران همگاری می‌کنند. گودرزی با اشاره به مطالعات مسئولان اقتصادی بر مشروط کردن اجرای ساز و کار ویژه مالی اروپا به تصویب «FATF» تأکید کرد، اجرائی کردن «کانال مالی اینستکس» مشروط به تصویب «FATF» نوعی باج‌خواهی اروپایی‌هاست.